

# VPS Rengøring IVS

Nordkrogen 1  
7300 Jelling

Årsrapport  
12. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2016**

---

**Kent Erik Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VPS Rengøring IVS

Nordkrogen 1

7300 Jelling

Telefonnummer: 28359520

e-mailadresse: VPS-rengoering@live.dk

CVR-nr: 36709189

Regnskabsår: 12/03/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive at drive rengøringsvirksomhed.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 49.346 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 12. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>476.419</b>
Personaleomkostninger .....	1	-408.521
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>67.898</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-3.206
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>64.692</b>
Skat af årets resultat .....	3	-15.346
<b>Årets resultat</b> .....		<b>49.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		49.346
<b>I alt</b> .....		<b>49.346</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		295.100
Andre tilgodehavender .....		917
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>296.017</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>296.017</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>296.017</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		45.000
Overført resultat .....		4.346
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>54.346</b>
Gæld til banker .....		48.991
Skyldig selskabsskat .....		16.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		158.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		18.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.671</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.671</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>296.017</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	393.548
Pensioner	10.411
Øvrige personaleomkostninger	4.562
	<b>408.521</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger, kreditinstitutter	2.500
Renteillæg, SKAT	706
	<b>3.206</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Årets aktuelle skat	15.346
	<b>15.346</b>

## 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	5.000	0	0	5.000
Reserver	0	45.000	0	45.000
Årets resultat	0	0	4.346	4.346
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000</b>	<b>45.000</b>	<b>4.346</b>	<b>54.346</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.